Cod.
Sym.
EIDF
IZER
GIGA
AGIL
SNG
HLZ
PAR
FACE
LLN
COM
ELZ
END
TR1
ADL

Composicién del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesion: 02/08/2022

Valor
Company

EIDF

IZERTIS

GIGAS HOSTIN
AGILE CONTEN
SINGULAR PEO
HOLALUZ
PARLEM
FACEPHI BIO
LLEIDANETWOR
CATENON
ELZINC
ENDURANCE MO
TIER 1 TECH.
ADL BIONATUR

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.
20%
50%
70%
60%
30%
30%
60%
80%
60%
60%
40%
40%
40%
40%

# Acciones

# of Shares
2.716.084
11.704.285
8.151.056
13.865.767
16.155.758
6.421.069
9.653.474
12.893.802
9.629.966
11.240.309
51.420.666
3.512.747
4.000.000
19.476.097

180.841.080

Cierre €
Closing €

68,2000
8,0400
10,1000
4,7800
4,0600
9,2000
4,7400
2,5600
2,6900
1,6900
0,2280
2,9100
2,4200
0,1830

Capitalizacion €
Capitalisation €

185.236.928,8000
94.102.451,4000
82.325.665,6000
66.278.366,2600
65.592.377,4800
59.073.834,8000
45.757.466,7600
33.008.133,1200
25.904.608,5400
18.996.122,2100
11.723.911,8480
10.222.093,7700
9.680.000,0000
3.564.125,7510

% Ponderacion
% Weighting

26,04

13,23

11,57

9,32

9,22

8,30

6,43

4,64

3,64

2,67

1,65

1,44

1,36

0,50
100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.358,5

coMm

% Ponderacién IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 711.466.086,3390 €
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 02/08/2022 (daily summary)

Hora

IBEX Growth Market 15 |

Time
Anterior  Previous | | 2.358 4| Méaximo | Max [ 23636] | 11:00:49)|
Inicial ~ Open Minimo  Min [ 23467] | 13:17:02

Cierre Close | 2.358,5| Variacion ‘Change
Medio Mid 2.355,2 9%Variacién %change 0,00%

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index




